

# Azərbaycan Prezidenti erməni mifini darmadağın etdi

30 ilə yaxın işğalda qalan torpaqlarımızın azadlığı ilə nəticələnən, başımızı ucaldan, ruhumuzu yüksəldən 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığımız Qələbə həm də ermənilərin uydurduqları mifləri darmadağın etdi.

Prezident İlham Əliyev çıxışlarında bu məqama toxunaraq demişdir: "Ermənilər bir neçə mif uydurmuşdular ki, onların ordusu "yenilməz ordudur" və onların ordusu bu torpaqları əbədi işğal altında saxlaya bilər. Biz bu mifi dağıtdıq. Erməni ordusu yoxdur bu gün..."

Erməni faşizminin bütün dünyada ifşası, erməni vəhşiliyinin bəşəriyyətə göstərilməsi hər zaman hər bir azərbaycanlının mühüm işi, vəzifəsidir. Bu, əslində, təkcə Azərbaycanın deyil, insanlığı faşizm zəncirindən qoruyan missiyadır.

Birinci Qarabağ savaşından sonrakı dövrdə 2020-ci ilin sentyabrında başlanan Vətən müharibəsində ermənilər Qarabağda əbədi olaraq hərbi qələbə əldə etdiklərinə əmin olduqlarını düşünərək əsasən ideoloji, siyasi sahədə də üstünlük qazanmağa, Qarabağdakı müvəqqəti qələbələrini siyasi dairələrdə, danışıqlar masasında da legitimləşdirməyə çalışsalar da, hər dəfə Azərbaycan Prezidentinin tarixi faktlara söykə-

nən dəmir məntiqi ilə üzvləşən haylar seytnot vəziyyətinə düşüb yenidən hücum hazırlayırdılar. Ermənilərin hər növbəti hücumu məğlubiyyətlə nəticələnirdi. 2020-ci ilin fevral ayında Münhendə keçirilən Beynəlxalq Təhlükəsizlik Konfransında ermənilər Azərbaycan Prezidenti tərəfindən növbəti sarsıdıcı zərbəni aldılar. Dövlətimizin başçısı bütün dünyanın qarşısında canlı yayımda tarixi faktlarla sübut etdi ki, ermənilər Qarabağ xanı İbrahimxəlil xanla rus generalının imzaladığı Kürəkçay müqaviləsindən sonra Qarabağa köçürüldülər. Onlar Qarabağa gəlmədilər.

2020-ci il oktyabrın 26-da xalqa müraciəti zamanı Münhen Konfransındakı nitqinə toxunan İlham Əliyev bir daha qeyd etdi ki, ermənilər Kürəkçay, Güllüstan, Türkmənçay sülh müqavilələrindən sonra bizim dədə-baba torpaqlarımıza gətiriləblər. Məqsədyönlü şəkildə gətirildilər və ölkəmizin ən dilbər guşələrindən biri olan Qarabağda yerləşdirildilər, onlara şərait yaradıldı. Məqsəd aydın idi - imperiyanın yeni torpaqlarında dini tərkibi dəyişdirmək, müsəlmanları öz dədə-baba torpaqlarından qovmaq, didərgin salmaq və yeni reallıq yaratmaq idi. Bu idi məqsəd və əfsuslar olsun ki, bu məqsədə çatdılar.

İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı dövlətimizin başçısının xarici KİV-lərin bəzi təmsilçilərinin erməni lobbisinə xidmət edən, təxribatçı suallarına necə peşəkarlıqla, təkzibedilməz faktlarla, yüksək səviyyədə cavablar veriyinə şahidlik etdik. Dövlətimizin başçısı erməni saxtakarlıqlarını tarixi faktlarla ifşa edirdi. Necə deyərlər, ermənilər özlərinin qurduqları tələyə düşmüşdülər. Bütün dünya hayların Cənubi Qafqaza XIX əsrin əvvəllərindən başlayaraq köçürüldüyünü, bu gün Ermənistan adlanan dövlətin yerləşdiyi ərazinin tarixi Azərbaycan torpaqları olduğunu eşidirdi.

Addım-addım hədəfə doğru irəliləyən, dediklərini birmənalı olaraq həyata keçirən Prezident İlham Əliyev Azərbaycana rəhbərlik etdiyi illərdə yalnız erməni hərbi maşını darmadağın etməyib. Eyni zamanda təhlükəli olan erməni ideologiyasını, saxta erməni təbliğatını da məhv edib.

Dünyaya yalan, saxtakarlıq ixrac edən Hayastan informasiya savaşında da ağır məğlubiyyətə uğradı. Dünya birliyi artıq Hayastanın saxtakar olduğunu dərk etməkdədir.

44 günlük Vətən müharibəsində ağır məğlubiyyətə uğrayan Hayastana Azərbaycanın sülh təklif etməsi, Qara-

bağda yaşayan ermənilərin hüquqlarının ən yüksək səviyyədə qorunacağı haqqında dövlətimizin başçısının ardıcıl çıxışları və qətiyyətli mövqeyi, Azərbaycan-Hayastan sərhədində beynəlxalq qanunlara uyğun olaraq sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsinin yaradılması haqqında Azərbaycan Prezidentinin israrlı təklifi və bu yöndə ortaya qoyduğu prinsiplial və qətiyyətli mövqe ermənilərin sülh istəmədiklərini, maraqlı qüvvələrin əlində marionet bir dövlət olduğunu sübut edir.

Silahlı Qüvvələrimizi uğurlu qələbəyə aparan, düşməni ağır məğlubiyyətə uğradan Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev dəmir məntiqi, yüksək elmi potensialı, bənzərsiz idarəetmə qabiliyyəti və qətiyyəti ilə həm də düşmənin yalan üzərində qurulmuş təbliğat maşını da inkarolunmaz tarixi faktlarla darmadağın etməyi bacardı. Bununla da Hayastanla bütün savaşlarda ölkəsinin qələbəsini, yenilməzliyini təmin edən bir lider, xalqın, vətənin, dövlətin istiqbalı naminə gecəsini gündüzünə qatıb yorulmadan çalışan bir rəhbər olduğunu təsdiq etdi.

*Elşən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"*